
Championnat des Hauts de Seine 2019 Fleuret féminin M13

Tireuses (présentes, ordre alphabétique - 14 tireuses)
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nom prénom club licence présence

AYE Keren ANTONY 280921380596 présente

BRINI Hasnia SURESNES CE 280921600416 présente

BULLIER Coline SEVRES JE 280921570236 présente

CALVET Marie BOIS COLOMBE 280921410336 présente

CHARLES-ABELLAN Suzanne CHATILLON 280922480321 présente

DANSICARE Mailys TEAM FLEURET 280922660176 présente

DJOZIKIAN Emma RUEIL MALMAI 280921540676 présente

DUNAND Margaux BOIS COLOMBE 280921410441 présente

FORMSTECHER Jeanne SEVRES JE 280921570278 présente

GAY-TORRENTE Maxine SURESNES CE 280921600444 présente

JEZEGOU Lina ANTONY 280921380529 présente

ORER Malory SURESNES CE 280921600456 présente

SHI Candice BLR92 280922500999 présente

WERNER-GUICHEBARON Jeanne ST CLOUD 280922170330 présente
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Championnat des Hauts de Seine 2019 Fleuret féminin M13

Clubs (concernant les tireuses présentes, ordre alphabétique - 9 clubs)
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nom effectif

ANTONY 2

BLR92 1

BOIS COLOMBE 2

CHATILLON 1

RUEIL MALMAI 1

SEVRES JE 2

ST CLOUD 1

SURESNES CE 3

TEAM FLEURET 1
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Formule de la compétition
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14 tireuses

1 tour de poules

14 tireuses
3 poules (2 poules de 5, 1 poule de 4)
Décalage par : clubs
14 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 14 tireuses

Tableau direct
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Championnat des Hauts de Seine 2019 Fleuret féminin M13

Poules, tour No 1
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Poule No 1

V/M ind. TD rg

SHI Candice BLR92  V  V  3  2 0.500 3 13 2

ORER Malory SURESNES CE  1  V  V  1 0.500 -1 10 3

CALVET Marie BOIS COLOMBE  1  3  V  0 0.250 -7 8 4

WERNER-GUICHEBARON Jeann ST CLOUD  V  0  3  1 0.250 -7 8 4

AYE Keren ANTONY  V  V  V  V 1.000 12 16 1

Poule No 2

V/M ind. TD rg

BRINI Hasnia SURESNES CE  2  V  V 0.667 4 10 2

DANSICARE Mailys TEAM FLEURET  V  V  V 1.000 10 12 1

FORMSTECHER Jeanne SEVRES JE  0  0  2 0.000 -10 2 4

DJOZIKIAN Emma RUEIL MALMAI  2  0  V 0.333 -4 6 3

Poule No 3

V/M ind. TD rg

JEZEGOU Lina ANTONY  V  V  3  V 0.750 6 15 2

DUNAND Margaux BOIS COLOMBE  2  V  2  V 0.500 -2 12 3

CHARLES-ABELLAN Suzanne CHATILLON  3  3  0  V 0.250 -4 10 4

BULLIER Coline SEVRES JE  V  V  V  V 1.000 10 16 1

GAY-TORRENTE Maxine SURESNES CE  0  3  2  1 0.000 -10 6 5
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 14 tireuses)
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 AYE Keren ANTONY 1.000 12 16 qualifiée

2 BULLIER Coline SEVRES JE 1.000 10 16 qualifiée

3 DANSICARE Mailys TEAM FLEURET 1.000 10 12 qualifiée

4 JEZEGOU Lina ANTONY 0.750 6 15 qualifiée

5 BRINI Hasnia SURESNES CE 0.667 4 10 qualifiée

6 SHI Candice BLR92 0.500 3 13 qualifiée

7 ORER Malory SURESNES CE 0.500 -1 10 qualifiée

8 DUNAND Margaux BOIS COLOMBE 0.500 -2 12 qualifiée

9 DJOZIKIAN Emma RUEIL MALMAI 0.333 -4 6 qualifiée

10 CHARLES-ABELLAN Suzanne CHATILLON 0.250 -4 10 qualifiée

11 CALVET Marie BOIS COLOMBE 0.250 -7 8 qualifiée

11 WERNER-GUICHEBARON Jeanne ST CLOUD 0.250 -7 8 qualifiée

13 GAY-TORRENTE Maxine SURESNES CE 0.000 -10 6 qualifiée

14 FORMSTECHER Jeanne SEVRES JE 0.000 -10 2 qualifiée
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1 AYE Keren ANTONY

Tableau de 16

16 ---------

9 DJOZIKIAN Emma RUEIL MALMA

8 DUNAND Margaux BOIS COLOMB    8/1

5 BRINI Hasnia SURESNES CE

12 CALVET Marie BOIS COLOMB    8/0

13 GAY-TORRENTE Maxine SURESNES CE

4 JEZEGOU Lina ANTONY    8/0

3 DANSICARE Mailys TEAM FLEURE

14 FORMSTECHER Jeanne SEVRES JE    8/1

11 WERNER-GUICHEBARON Jeanne ST CLOUD

6 SHI Candice BLR92    8/5

7 ORER Malory SURESNES CE

10 CHARLES-ABELLAN Suzanne CHATILLON    8/4

15 ---------

2 BULLIER Coline SEVRES JE

AYE Keren

Tableau de 8

DUNAND Margaux
   8/2

BRINI Hasnia

JEZEGOU Lina
   8/2

DANSICARE Mailys

SHI Candice
   8/0

ORER Malory

BULLIER Coline
   8/0

AYE Keren

BRINI Hasnia

DANSICARE Mailys

BULLIER Coline
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1 AYE Keren ANTONY

Tableau de 8

8 DUNAND Margaux BOIS COLOMB    8/2

5 BRINI Hasnia SURESNES CE

4 JEZEGOU Lina ANTONY    8/2

3 DANSICARE Mailys TEAM FLEURE

6 SHI Candice BLR92    8/0

7 ORER Malory SURESNES CE

2 BULLIER Coline SEVRES JE    8/0

AYE Keren

Demi-finales

BRINI Hasnia
   8/2

DANSICARE Mailys

BULLIER Coline
   8/3

AYE Keren

Finale

DANSICARE Mailys

   8/3
AYE Keren

Document engarde-escrime.com  - 2019-06-18 14:43



Championnat des Hauts de Seine 2019 Fleuret féminin M13

Classement général (ordre des rangs - 14 tireuses)
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rg nom prénom club

1 AYE Keren ANTONY

2 DANSICARE Mailys TEAM FLEURE

3 BRINI Hasnia SURESNES CE

3 BULLIER Coline SEVRES JE

5 JEZEGOU Lina ANTONY

6 SHI Candice BLR92

7 ORER Malory SURESNES CE

8 DUNAND Margaux BOIS COLOMB

9 DJOZIKIAN Emma RUEIL MALMA

10 CHARLES-ABELLAN Suzanne CHATILLON

11 CALVET Marie BOIS COLOMB

11 WERNER-GUICHEBARON Jeanne ST CLOUD

13 GAY-TORRENTE Maxine SURESNES CE

14 FORMSTECHER Jeanne SEVRES JE
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